



| Odběratel                                                                                                                                                                                                                                 | Dodavatel                                                                                                                                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace</b><br><br>Nemocniční 898/20a<br>728 80 Ostrava-Moravská Ostrava<br>CZECHIA<br><br>IČO: 00635162      Spisová značka<br>DIČ: CZ00635162      Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK | <b>MEDIN, a.s.</b><br><br>Vlachovická 619<br>592 31 Nové Město na Moravě<br>CZECHIA<br><br>IČO dodavatele: 43378030<br>DIČ dodavatele: CZ43378030 |

## Dodací adresa

|                                                                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál.</b><br><br>Nemocniční 898/20a<br>728 80 Ostrava-Moravská Ostrava<br>CZECHIA |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření      07.05.2025  
Ceny jsou uváděny      Bez daně  
Kód akce

Vyřizuje  
Vyřizuje (e-mail)  
Schválil (e-mail)

Originál faktury zasílejte na e-mail:

Statim: Ano

## Poznámka

Doklad byl vytvořen generováním z interních objednávek přijatých.

| Kód zboží<br>dodavatele | Kód zboží<br>odběratele        | Název zboží                              | Cena za<br>jednotku | Sazba<br>DPH % | Objednáno MJ | Cena celkem<br>bez DPH | Cena celkem<br>s DPH |
|-------------------------|--------------------------------|------------------------------------------|---------------------|----------------|--------------|------------------------|----------------------|
| 308.005                 | ORT-Traumatologie-operační sál |                                          |                     |                |              |                        |                      |
| 129771443               | Z00000981<br>Z_A1              | Šroub do krčku Ti, 8,0x95mm (chir.op.s.) | 1 981,42            | 12,0           | 1,00 ks      | 1 981,42               | 2 219,19             |
| 129771323               | Z00001294<br>Z_A1              | Šroub G titan 129771323                  | 5 992,66            | 12,0           | 2,00 ks      | 11 985,32              | 13 423,56            |
| 129698770               | Z00016990                      | Vrták 2,5/125mm unašeč AO                | 3 200,00            | 21,0           | 2,00 ks      | 6 400,00               | 7 744,00             |
| 129776173               | Z00000211                      | Hřeb tibia                               | 5 138,60            | 12,0           | 1,00 ks      | 5 138,60               | 5 755,23             |
| 129790273               | Z00001157                      | Hřeb pravý                               | 7 983,91            | 12,0           | 1,00 ks      | 7 983,91               | 8 941,98             |
| 129776253               | Z00006456                      | Hřeb tibia                               | 5 660,58            | 12,0           | 1,00 ks      | 5 660,58               | 6 339,85             |
| 129790263               | Z00009945                      | Hřeb femorální levý                      | 5 332,26            | 21,0           | 1,00 ks      | 5 332,26               | 6 452,03             |
| 129776133               | Z00014094                      | Hřeb tibial. Ti 9x300mm                  | 3 878,22            | 12,0           | 1,00 ks      | 3 878,22               | 4 343,61             |

## OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-002011



| Kód zboží<br>dodavatele | Kód zboží<br>odběratele | Název zboží                                  | Cena za Sazba<br>jednotku DPH % | Objednáno MJ | Cena celkem<br>bez DPH | Cena celkem<br>s DPH |
|-------------------------|-------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------|--------------|------------------------|----------------------|
| Sektor                  |                         |                                              |                                 |              |                        |                      |
| 129798140               | Z00000940               | Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x100/16 mm   | 933,75 12,0                     | 3,00 ks      | 2 801,25               | 3 137,40             |
| 129798110               | Z00000941               | Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x85/16 mm    | 933,75 12,0                     | 3,00 ks      | 2 801,25               | 3 137,40             |
| 129798000               | Z00010348               | Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x30/16 mm    | 933,75 12,0                     | 2,00 ks      | 1 867,50               | 2 091,60             |
| 129798130               | Z00012396               | Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x95/16 mm    | 933,75 12,0                     | 3,00 ks      | 2 801,25               | 3 137,40             |
| 129798120               | Z00013326               | Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x90/16 mm    | 933,75 12,0                     | 3,00 ks      | 2 801,25               | 3 137,40             |
| 129798330               | Z00013372               | Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x100/32 mm   | 817,03 12,0                     | 3,00 ks      | 2 451,09               | 2 745,22             |
| 129798400               | Z00016946               | Podložka šroubu 6,5x13mm                     | 161,73 12,0                     | 10,00 ks     | 1 617,30               | 1 811,38             |
| 129771483               | Z00001301               | Šroub do krčku Ti, 8x115mm                   | 2 040,87 12,0                   | 3,00 ks      | 6 122,61               | 6 857,32             |
| 129790263               | Z00009945               | Hřeb femorální levý                          | 5 332,26 21,0                   | 2,00 ks      | 10 664,52              | 12 904,07            |
| 129791553               | Z00010146               | Šroub zajiš. Ti, plný závit, 5x35mm (ortop.) | 667,60 12,0                     | 1,00 ks      | 667,60                 | 747,71               |

Cena celkem bez DPH 82 955,93 CZK

Celkem DPH 11 970,42 CZK

Cena celkem s DPH 94 926,35 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2025-002011, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“